

EXHIBIT A
WORK ORDER FORM

PURSUANT TO AN AGREEMENT BETWEEN
THE CITY OF FORT COLLINS
AND
Banner Concrete

DATED: 7-18-14

Work Order Number: OP-452626

Purchase Order Number: TBD

Project Title: Utilities Block 32 – LaPorte Avenue Mid-street Crosswalk Replacement

Commencement Date: 8/30/16

Completion Date: 9/16/16

Maximum Fee: (time and reimbursable direct costs) \$10,887.86

Project Description: Replace existing mid-street crosswalk at 212 Laporte Avenue with new tile red concrete and 2'-0" stamped edge.

Scope of Services: Furnish all labor, materials and equipment to sawcut, remove existing concrete and pour back 10" thick crosswalk 12' Wide x 57' Long using Tile Red concrete and stamping a 2' band as per quote dated 8/25/16.

Service Provider agrees to perform the services identified above and on the attached forms in accordance with the terms and conditions contained herein and in the Services Agreement between the parties. In the event of a conflict between or ambiguity in the terms of the Services Agreement and this work order (including the attached forms) the Services Agreement shall control.

The attached forms consisting of One (1) pages are hereby accepted and incorporated herein, by this reference, and Notice to Proceed is hereby given.

Service Provider

By: Dan Vogel
Dan Vogel – Banner

Date: 9/9/2016

City of Fort Collins

By: _____
Brian Hergott – Facilities Project Manager

Date: _____

By: _____
Gerry Paul
Director of Purchasing and Risk Management
(over \$50,000.00)

Date: _____

BANNER CONCRETE LLC

715 Peterson Street
 Fort Collins, CO 80524
 bannerconcrete@gmail.com
 Accounting:970-219-1026

Estimate

| | |
|-----------|------------|
| Date | Estimate # |
| 8/25/2016 | 275 |

| |
|----------------|
| Name / Address |
| |

| |
|---------|
| Project |
| |

| Description | Qty | Cost | Total |
|---|-----|--------------|--------------------|
| 212 Laporte Av., Crosspan | | | |
| Remove concrete pavement 10"per sq ft | 684 | 4.39 | 3,002.76 |
| Enhanced crosswalk-10" Brick Red stamped, per sq ft | 228 | 13.16 | 3,000.48 |
| Enhanced crosswalk--10" Tile Red per sq ft | 456 | 9.87 | 4,500.72 |
| Aggregate base course/Recycled base >5 tons | 10 | 38.39 | 383.90 |
| | | Total | \$10,887.86 |

Customer Signature _____